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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

Til bestyrelsen for Odsherred Teater 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Odsherred Teater for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noterne 
side - . Årsregnskabet udarbejdes efter vedtægternes bestemmelser, Egnsteateraftale 
mellem Odsherred Teater, Odsherred Kommune og Kalundborg Kommune for perioden 
2021-2024 og bekendtgørelse nr. 1099 af 26. oktober 2019 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. 
udarbejdet i overensstemmelse med vedtægternes bestemmelser, Egnsteateraftale mellem 
Odsherred Teater, Odsherred Kommune og Kalundborg Kommune for perioden 2021-2024 og 
bekendtgørelse nr. 1099 af 26. oktober 2019 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision. 
Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af Odsherred 
Teater i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske 
regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Vi henleder opmærksomheden på, at der er medtaget budgettal som sammenligningstal i 
resultatopgørelse. Disse budgettal har ikke været underlagt revision, hvorfor vi ikke udtrykker 
nogen sikkerhed herom. 

Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi henlede opmærksomheden på, at 
årsregnskabet er udarbejdet efter regnskabsskabelon godkendt af Odsherred Kommune. Som 
følge heraf kan årsregnskabet være uegnet til andet formål. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender 
er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med vedtægternes bestemmelser, 
Egnsteateraftale mellem Odsherred Teater, Odsherred Kommune og Kalundborg Kommune for 
perioden 2021-2024 og bekendtgørelse nr. 1099 af 26. oktober 2019. Ledelsen har endvidere 
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et 
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere institutionens evne til 
at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; 
samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, 
medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere institutionen, indstille driften eller ikke 
har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

55



Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne 
for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig 
revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører
revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for
at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af Odsherred Teaters interne
kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er
passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som
ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det
opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om institutionens evne til at fortsætte driften.
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis
sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at
institutionen ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen, som i årsregnskabet fremgår af side 8-3 . 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet, eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til god regnskabsskik og på grundlag af den på side 3 -3  anvendte 
regnskabspraksis. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med god 
regnskabsskik og på grundlag af den på side 3 -3  anvendte regnskabspraksis. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

ERKLÆRING I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 
aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er 
omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvaret for at etablere systemer 
og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-
kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med 
standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj 
grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af 
regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, 
love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores 
forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, 
processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de 
midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige 
kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

Roskilde, den 13. marts 2024 

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 20 22 26 70 

Per Lund 
Statsautoriseret revisor 
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ALT ER FLOSKLER er nyskrevet dramatik 
af dramatikerduoen Kjøllmoen/Vedel, 
bestående at teaterleder Leiv Arne 
Kjøllmoen og Henriette Vedel. 

En mand får til opgave at skrive dagbog  
for at få afløb for sorgen og savnet efter  
sin afdøde hustru. Men det er ikke så  
nemt og curseren står bare og blinker  
og blinker og blinker. Og uden for  
vinduet myldrer menneskene rundt, som 
de plejer - som om intet var hændt.  

 
 

Samspillet mellem skuespiller Henrik Ipsen og komponist og eksperimentel vokalist Randi 
Pontoppidan foldede sig ud på smukkeste vis og markerede vores fokus på at forene det 
folkelige med det eksperimenterende og efterlod publikum både berørte og håbefulde.  

På Odsherred Teater spillede ALT ER FLOSKLER sammen med vores anden egenproduktion 
JEG GÅR! i en dobbeltforestilling, hvor publikum kunne opleve begge forestillinger på en aften. 
Et forsøg, der indholdsmæssig og oplevelsesmæssig gav rigtig god mening og gav publikum en 
meget særlig aften.  

Alt er Floskler spillede også i en turnéversion på forsamlingshuse i Kalundborg, men grundet 
sygdom var vi desværre nødt til at aflyse de planlagte forestillinger på teateret i september. 
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JEG GÅR er, som Alt er Floskler, en del af 
vores satsning på ny dansk dramatik og 
lægger sig ind i Odsherred Teaters vision 
om at skabe samtidsrelevante 
forestillinger, som sætter livet i perspektiv 
og flytter grænser for hvad det vil sige at 
være menneske, og for hvad scenekunst 
kan være. 

Med undertitlen #textmewhenyougethome  
som i 2021 gik viralt, refererer JEG GÅR! til 
drabet på en 33-årig kvinde i London.  

De fleste kvinder kan nikke genkendende til det at tage forholdsregler, have strategier og 
  

I forestillingen tager en kvinde et opgør med sin egen angst for at gå alene i mørket og frygten 
for at møde nogen i mørket, som vil hende ondt. Skridt for skridt går hun gennem frygten hen 
mod lyset i denne personlig monolog skrevet af vores egen dramatiker Mei Oulund. 

Det stærke auditive og visuelle udtryk i forestillingen forstærkede denne kamp og markerede 
også teaterets fokus på det eksperimenterende både i lyd og videoformatet. 

JEG GÅR! spillede også på CPH STAGE, den store teaterfestival i København og gav teateret en 
platform og synlighed i hovedstaden. 

 

 
  - Dagbladet Information 
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90-ÅRS FØDSELSDAGEN
same procedure as last year? 

 

Det prisbelønnede kompagni DON GNU 
stod for iscenesættelsen af 90-ÅRS 
FØDSELSDAGEN, og det blev til en 
teateroplevelse, som forbløffede og forførte 
publikums sanser og lattermuskler.  
Det blev actionteater i en genrehybrid af en 
forestilling som refererede til 
superheltefilm, danseteater, musicals, 
Shakespeare, spaghetti-westerns, 
tegnefilm, nycirkusklovneri og akrobatik. 
En teateroplevelse, hvor Marx Brothers 
slapstick-humor mødte Monty Pythons 
surrealistiske satire.

Denne uforglemmelige sketch blev placeret på et plejehjem, og vi fik serveret komik og fysik 
fra øverste hylde i den velkendte middag for Miss Sophie, som blev vendt totalt på hovedet, 
med forberedelser hvor alt gik galt og en dansende tiger. 

Forestillingen blev en publikums-darling med hele 2.940 besøgende og afsindig mange 

s 
. .  

Henrik Ipsen blev sågar af Cph 
Culture for sin tolkning af butleren James. 

Grundet den store interesse for forestillingen satte vi kapaciteten op fra 150 til 200 
publikummere pr. forestilling de sidste 2 uger, hvorefter hver aften blev udsolgt. 

-års fødselsdagen er en forrygende juleforestilling, der både vækker genkendelsens fornyede 
glæde og samtidig med musicallyd og bevægelseskomik skaber en særdeles underholdende 

- Iscene 
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overtænkning og underhandling forsøger at løse alle problemer i verden på én gang. 
Et show om balancen mellem progressivitet og forstokkelse. Om at mene så meget og vide så lidt 
og holde humøret oppe på trods.  
Med Karsten Eskelunds comedy show fortætter Odsherred Teater sin udvikling med Comedy ved 
at præsentere endnu et stort navn fra den danske Comedy-scene for publikum i Odsherred. 

 

 

 

 

19



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

2020



 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

21



 

22



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

2323



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

24



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

25



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

2626



 

27



 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

28



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

29



 

30



 

  

  

   
   

   
   

    
   

   
    

   
   

   
    

   
   

   
    
    

   
   

   
   

   
   

   

 

   

  

   

   

   

  

   

3131



  
  

   
   

   

32



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for Odsherred Teater er aflagt i overensstemmelse med vedtægternes 
bestemmelser, egnsteateraftalen mellem Odsherred Teater, Odsherred Kommune og Kalundborg 
Kommune og bekendtgørelse nr. 1099 af 26. oktober 2019.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning eller måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen 
indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder eventuelle afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilkomme teateret, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå teateret, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning ved salg af salg af forestilling og øvrige indtægter indregnes i 
resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets 
udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan 
henføres til salget. 
 
Tilskud 
Tilskud indeholder regnskabsposter af tilskud fra Odsherred og Kalundborg Kommune, 
statstilskud og øvrige tilskud.  
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger indeholder regnskabsposter vedrørende produktion af forestillinger 
herunder lønomkostninger, teknik mv.  
 
Salgs-, Administrations-, Lokale-, Arrangements-, og øvrige omkostninger 
Disse omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokale og 
leasingomkostninger mv. 
 
Ydelser i forbindelse med operationelle leasingaftaler og øvrige lejeaftaler indregnes i 
resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Teaterets samlede forpligtelse vedrørende 
operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv. 
 
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til teaterets medarbejdere.  
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger 

BALANCEN 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse 
af forventede tab. 

Egenkapital 
Teaters egenkapital er udtryk for aktiverne fratrukket gældsforpligtelser. 

Hensatte beløb vedrører tidligere og indeværende års formålsbestemte he
. Hensættelser indtægtsføres i takt med, at formålene opfyldes under 

resultatdisponeringen. 

Gældsforpligtelser 
Gæld i øvrigt måles til nominel værdi. 

Periodeafgrænsningsposter, passiver 
Periodeafgrænsningsposter indeholder forud modtaget tilskud. 

Skat 
Teatret er i skattepligtig af dets aktiviteter. Skattelovgivningen tillader skattemæssige fradrag 
for hensættelser til almennyttigt formål til senere uddelinger. Som følge heraf har teatret 
mulighed for at reducere en eventuel skattepligtig indkomst til nul. 

Moms 
Teatret er momsregistreret og har dermed ret til momsfradrag. 
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Note Regnskab Regnskab Budget
2023 2022 2023

Kr. Kr.
Ej revideret

1 1.873.909 1.306.649 822.660
2 -2.629.088 -2.322.172 -4.406.721
3 -3.179.651 -3.224.552 -683.500
4 -413.678 -632.052 -385.000

0 0 -24.000
6 -384.724 -398.920 -531.475
5 -1.958.811 -1.879.882 -2.219.320
3 -303.751 -242.580 0
4 -95.200 -105.869 -41.920

-7.090.995 -7.499.378 -7.469.276

-7.090.995 -7.499.380 -7.469.276
8 7.288.514 7.667.161 7.472.778

197.520 167.782 3.502
7 -3.027 -13.437 0

194.492 154.345 3.502

194.492 154.345 3.502
9 -190.000 -150.000 0

4.492 4.345 3.502
0 0 0

4.492 4.345 3.502

RESULTATOPGØRELSE  1. JANUAR - 31. DECEMBER

Nettoomsætning
Personaleomkostninger 
Produktionsomkostninger

Salgsomkostninger
Turneomkostninger

Administrationsomkostninger
Lokaleomkostninger
Arrangementudgifter

Øvrige og Autodriftsomkostninger
Resultat før afskriv. og tilskud

Driftsresultat

Tilskud

Resultat f r finansielle poster

Andre finansielle omkostninger

ÅRETS RESULTAT FØR OVERSKUDSDISPONERING

Anvendt overskudsdisponering

ÅRETS RESULTAT FØR HENSÆTTELSER

Hensættelse til  almennyttige formål

ÅRETS RESULTAT FØR SKAT

Afregnet skat af resultat

ÅRETS RESULTAT EFTER SKAT
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Note 2023 2022
Kr. Kr.

10 707.353 779.734
        707.353 779.734

11 1.368.919 393.228
    2.076.272         1.172.963 

    2.076.272         1.172.963 

Likvide beholdninger
OMSÆTNINGSAKTIVER

AKTIVER

Andre tilgodehavender

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER

Tilgodehavender i alt
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NOTE 2023 2022
Kr. Kr.
593.853 589.508

4.492 4.345
598.345 593.853

340.000 150.000

387.063 364.500
12 283.412 64.610

467.452 0

1.137.927 429.110
1.137.927 429.110

2.076.272 1.172.963

13
14

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER 

EGENKAPITAL  - Primo

Overført overskud
EGENKAPITAL  - Ultimo

Hensættelse  til  almennyttige form l

Leverandør af varer og tjenesteydelser

Anden gæld

Periodiserede tilskud

Kortfristede  gældsforpligtelser

GÆLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

Eventualforpligtelser mv. 
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautioner
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2023 2022 Note

Kr. Kr.

1
685.169 729.967

1.188.740 576.682

1.873.909 1.306.649

2
2.115.516 1.983.064

550.932 575.719

318.183 99.002

-355.542 -335.612

2.629.088 2.322.172

3
2.162.713 2.358.652

182.691 0

111.106 0

50.600 0

9.925 106.208

84.608 144.788

0 433.013

2.769 0

6.159 0

24.122 0

198.707 181.595
2.833.399 3.224.552

324.300

21.953

346.253

291.420 237.307

12.331 5.273

303.751 242.580

NOTER

Nettoomsætning

Salg af forestillinger, stationært

Øvrige indtægter

Nettoomscetning i alt

Personaleomkostninger

Løn og gager

Pensioner

Øvrige løn-og personaleomkostninger

Lønrefusioner

Personaleomkostninger i alt

Produktionsomkostninger

Løn produktion

90 Års Fødselsdag

To for én

Fuck

Last Christmas

Comedy Night

Missilet

Kumult

Stedets Stemmer

AIR Artist In Recidency

Øvrige produktionsomkostninger heraf teknik

Produktionsomkostninger i alt

Børneteaterordningen BTO

Indkøb Børneforestillinger

Forplejning

Børneteaterordningen I alt 

 

Buffet, tapas suppe

Premierudgifter

Arrangementudgifter
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2023 2022

4
2.264 4.155

395.351 581.303

16.063 41.468

0 5.050

0 76

413.678 632.052

4
13.882 4.904

6.493 6.305

10.260 9.920

6.666 10.055

92 0

4.572 605

41.964 31.789

4

Leasing af driftsmidler m/moms 30.550 27.648

Falck 10.898 17.670

Alarm / brandalarm 11.787 27.447

Vedligeholdelse - driftsmidler 0 1.316

Driftsmiddelomkostninger i alt 53.235 74.080
Auto + Øvrige driftsmiddelomkostninger i alt 95.200

5
1.267.855 1.142.952

338.028 437.950

45.311 58.944

140.117 187.717

23.373 10.359

79.143 47.211

64.985 41.960

1.958.811 1.879.882

6

61.162 67.933
20.670 21.459

151.805 133.420

47.864 67.010

71.756 70.795

31.467 38.303

384.724 398.920

 

Forsikringer

Reparation/vedligeh. - gulplade

Annoncer og reklame m/moms

Annoncer og reklame u/moms

Donationer

Fragt m/moms

NOTER

Gaver og blomster

Driftsmiddelomkostninger

Andre udgifter

Administrationsomkostninger i alt

Administrationsomkostninger

Salgsomkostninger

Autodriftsomkostninger Gulplade

Lokaleomkostninger i alt

Lokaleomkostninger

Husleje

El, vand og varme - Teater

El, vand og varme - Cafeen
Rengøring og vedligeholdelse

Renovation

Serviceaftaler

Diverse lokaleomkostninger

Salgsomkostninger i alt

Brændstof - gulplade

Bilforsikring - gulplade

Vægtafgift - gulplade

Parkering - gulplade

Bro og færge gul plade bil

Autodrift - gulpladebiler i alt

Telefon og internet
Revision og bogføringsassistance

Kontigenter

IT
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2023 2022

Kr. Kr.

7
326 0

0 4

326 4

0 0

-1.513 -12.255

-1.820 -75

-20 -1.110

-3.353 0
-3.027 -13.441

8

4.022.425 3.943.554

424.483 416.160

2.075.695 1.996.870

765.911 1.310.577
7.288.514 7.667.161

9

0 150.000

100.000 0

50.000 0

40.000 0
0 0

190.000 150.000

10
0 6.249

67.210 0

0 615.072

297.938 158.432

5 -19

45.650 0

185.000 0

30.160 0

50.000 0

31.390 0

707.353 779.734

Hensat til Dæmningen 2024

Øvrige tilskud

Finiansielle Omkostninger

Renteudgift, Told & Skat

Renteudgift, kreditorer

Rykkergebyr kreditor

NOTER

Renteudgifter i alt

Renteudgift, bank

Renteindtægter

Renteindtægt, bank

Rentegodtgørelse, SKAT

Renteindtægter i alt

Renteudgifter

Skattekonto

Andre tilgodehavender i alt

Forudbetalte omkostninger

Tilgodehavende moms

Tilgode Billetten

Tilgode Lønrefusion og Fleksrefusion

Tilgodehavende Donation BF
Øvrige Tilgodehavender

Tilgodehavende Odsherred Kommune

Tilgodehavende Scenit

Andre tilgodehavender

Debitorer

Tilbageførte hensættelser
Hensættelser i alt

Tilskud i alt

Kalundborg Kommune
Statens særlige tilskud

Hensættelse 

Hensat til Forårsforestilling 2025

Hensat til Visuel Identitet 2024

Hensat til Stedets Stemmer 2024

Tilskud

Odsherred Kommune
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2023 2022

Kr. Kr.

11
17.106 2.924

1.351.813 390.305

1.368.919 393.228

12
24.996 13.196

119.731 51.415

138.685 0

283.412 64.611

Eventualforpligtelser mv. 13

Der er indgået aftale med Verifone som årligt afregnes med 4740 kr. 

Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautioner 14

Der er ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller kautioner

Likvide beholdning i alt

Anden gæld

ATP og andre sociale ydelser

Skyldig A-skat og AM-bidrag

Anden gæld i  alt

Likvide beholdninger

Kassebeholdning

Pengeinstitutter

Hensat feriepengeforpligtigelse

NOTER
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Note 1 Andre Indtægter
1010901 Salg buffet brunch m.m. 217.390             

1010902 Revytallerken 90.344                

1010903 Ref. Børneteaterordning indkøb af børneforestillinger 324.300             

1010904 Ref. Børneteaterordning Driftsomkostninger BTO 101.953             

1010932 Honky Tonk 18.720                

1010941 Lokaleindtægter 96.300                

1010951 Gavekort 13.272                

1010955 Gavekort regulering 29.652-  

1010991 Diverse indtægter 58.800 

1010993 Annonceindtægter 21.820 

1010994 Administrationsgebyr indtægt 13.476 

1010995 Mandskabstimer 27.750 

1010996 Undervisningshonorar 161.850 

1019010 Huslejeindtægt 60.000 

1019101 Transport refusion EU 2.418                   

1030000 Salg til kunder u/moms 10.000                

1090000 Kassedifferencer - 
Andre indtægter i alt 1.188.741    

Note 2 Øvrige Lønomkostninger
Lønomkostninger

2214000 Personalegoder og multimedier

2214100 Sundhedsfors. til beskatning

2215000 Pensioner, arbejdsgiver

2222000 AER (Samlet betaling)

2223000 ATP

2224100 Fleksjob bidrag

- 26.369

 21.769

546.282

61.510

33.842

28.148

2230000 KM-penge 530 
I alt Lønomkoster 665.712         

Jf. Slots-og Kulturstyrelsens liste

Udspecificeret noter vedr. Øvrige indtægt/udgift  2023

Udspecificeret noter vedr. Øvrige indtægt/udgift  2023
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Note 2 Fortsat

Personaleudgifter
2241000 Personaleudgifter 35.094                

2241001 Personaletransport 5.912                   

2241005 Personaleudgift militærnægter - 

2241006 Lønudgift billetsalg cafe - 

2241050 Kursus m/moms 3.000                   

2241055 Tilskud strategi udvikling - 

2280000 Feriepengeforpligtelse, reg. 138.685             

2342000 Personalegaver 2.434                   

2345000 Lærlingeudgifter - 

2346000 Arbejdstøj 3.955                   

2350000 Databehandling løn 8.822                   

I alt Personaleudgifter 197.901         
Øvrige Lønomkostninger I alt 317.331        

Note 4 Øvrige og Autodriftsomkostninger
Autodrift - gulpladebiler

3010000 Brændstof - gulplade 13.882                

3020000 Bilforsikring - gulplade 6.493                   

3030000 Vægtafgift - gulplade 10.260                

3040000 Reparation/vedligeh. - gulplade 6.666                   

3050000 Parkering - gulplade 92 

3060000 Bro og færge gul plade bil 4.572                   

Autodrift - gulpladebiler i alt 41.964  

Driftsmiddelomkostninger

3220000 Leasing af driftsmidler m/moms 30.550                

3240010 Falck 10.898                

3240011 Alarm / brandalarm 11.787                

3250000 Vedligeholdelse - driftsmidler - 

Driftsmiddelomkostninger i alt 53.235  
Auto + Øvrige driftsmiddelomkostninger i alt 95.200  

Note 5 Diverse Lokaleomkostninger

Lagerleje 24.000                

Småanskaffelser - Inventar 36.314                

Vedligehold It & telefoner 4.671                   

Diverse Lokaleomkostninger I alt 64.985                

Udspecificeret noter vedr. Øvrige indtægt/udgift  2023
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Note 6 Administrationsomkostninger
Vedr. Andre udgifter Fordelt: Fremhævet Andre

3600000 Kontorartikler og tryksager 9.996                9.996                   

3601000 Avishold 3.429                3.429                   

3604000 Edb-udgifter / software 71.756              71.756          

3618000 Småanskaffelser, omvendt betalingspligt - - 

3620000 Telefon 14.571              14.571          

3621000 Internetforbindelse 6.100                6.100            

3628000 Porto og gebyrer 5.145                5.145                   

3628100 Betalingsgebyr MC/Visa/MP 3.641                3.641                   

3640000 Revisor 83.000              83.000          

3640100 Regnskabsassistance 68.805              68.805          

3650000 Forsikringer 61.162              61.162          

3661000 Faglitteratur u/moms 1.052                1.052                   

3662000 Kontingenter m/moms 25.662              25.662          

3663000 Kontingenter u/moms 22.202              22.202          

3668000 Faglige møder 3.548                3.548                   

3670000 Leje/leasing af inventar 4.655                4.655                   

3770000 Kassedifferencer mv. - 

Administrationsomkostninger i alt 384.724   353.257   31.467  

Note 7 Andre Finansielle omkostninger
Renteindtægter

4310000 Renteindtægt, bank 326 

4375000 Rentegodtgørelse, SKAT - 

Renteindtægter i alt 326  

Renteudgifter

4410000 Renteudgift, bank - 

4460000 Renteudgift, kreditorer 1.513                   

4460005 Rykkergebyr kreditor 1.820                   

4465000 Renteudgift, Told & Skat 20 

Renteudgifter i alt 3.353  

Finiansielle Omkostninger 3.027-  

Vedr. Husleje
Lokaleomkostninger
Husleje m/moms 765.000             

Husleje u/moms 709.603             

Ref. husleje tidligere år 206.748-  

Husleje i alt 1.267.855    
Donation Bygningsfonden 300.000-  

Husleje 967.855         

Udspecificeret noter vedr. Øvrige indtægt/udgift  2023
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Opgørelse over antal forestillinger, andre aktiviteter, besøgende m.v. 2023

Scenekunstneriske forestillinger, opførelser og publikum
Produktion/fore
stilling

(titel) Lokale Turné Lokale Turné

Alt er Floskler 7 3 461 200

Jeg Går! 7 3 461 155

90 Års 
Fødselsdagen

16 2940

Samproduktion Fuck! 4 5 480 334

Alt er Floskler Aflyst

Jeg går! Aflyst
Gæstespil Børneteaterordningen Diverse 18 11 1475 750

Total 52 22 5817 1439

Belægningsprocenter - antal lokalt spillede på egen stationær scene 
Forestillinger Antal Inviterede Betalende Antal pladser Værdi-

opførelser publikum publikum i alt belægning

Alt er Floskler/Jeg Går - To for én 7 100 361 1050 44% 34%

90 års Fødselsdagen 16 268 2672 2400 123% 111%

Fuck 4 480 480 100% 100%

Børneteaterordningen Gæstespil 18 1475 1440 102% 102%

Nycirkus i gågaden (gratis) 2 1000 0% 0%

1 60 50 120% 120%

Magisk Julehygge 1 10 100 100 110% 100%

Artist in Residency 2 80 80 100% 0%

22 0 1983 3300 60% 60%

Gæstespil - Gamle Scene - Tilbage 6 321 480 67% 67%

Andre aktiviteter (dvs. ikke scenekunstneriske forestillinger)
Aktivitet Målgruppe

Antal 
deltagere

Comedy Ung / Voksen 860

Carsten Eskelund Ung / Voksen 94

Honky Tonk Ung / Voksen 234

Nykøbing/Rørvig Jazzfestival (gratis) Børnekoncert 150

Odsherred Kammermusik Børneopera 80

Sæsonlancering Alle 144
Teaterundervisning - KUMULT Børn 720

Genopsætning:

Antal opførelser Antal publikum

Egenproduktion:

Sæde-
belægning
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Økonomiske nøgletal

Omsætningsfordeling i kr. og procent af samlet beløb
Kr. %

Egenomsætning i alt 2.639.820 29%
Salg af forestillinger 0%
Entreindtægter 685.169 26%
Indtægt på øvrige aktiviteter 1.188.740 45%
Statslige tilskud (excl. driftstilskud) 402.411 15%
Kommunale tilskud (excl. driftstilskud) 40.000 2%
Private sponsorer, fonde o. lign. 323.500 12%
Offentlige driftstilskud i alt 6.522.603 71%
Kommunalt driftstilskud (jf. 
egnsteateraftale) 4.446.908 68%
Særligt statsligt tilskud (det tidl. 
amtstilskud) 2.075.695 32%
Omsætning i alt 9.162.423

Omkostningsfordeling i kr. og procent af samlet beløb
Kr. %

Husleje
967.855 11%

Produktionsomkostninger og -lønninger

3.179.651 35%
Hensat til forestilling 2024 190.000 2%
Løn (Administration) 2.629.088 29%
Øvrige omkostninger 2.191.337 24%
Omkostninger i alt 9.157.931
Resultat 4.492

Øvrige omkost : Salgs+Auto+driftsmiddel+Lokale+Adm+lagerleje+Andre Finansielle omkostninger 
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